

## Furnizare produse de curatenie pentru comuna Dragos Voda judetul Calarasi

I.D.: 45646444

Data publicarii 14.04.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.579,43 RON - 1.579,43 RON

Descriere: Furnizare produse de curatenie pentru comuna Dragos Voda judetul Calarasi: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Prosoape hartie Z albe 2 strat 150buc |buc|80.00|7.30|584.00|110.96|0.00| 2.|Stergator 60x100|buc|1.00|92.27|92.27|17.53|0.00| 3.|Stergator 40x60|buc|5.00|25.56|127.82|24.28|0.00| 4.|Fino pungii gunoi 120L|rola|10.00|13.50|135.00|25.65|0.00| 5.|Fino pungii gunoi 60L|rola|10.00|6.00|60.00|11.40|0.00| 6.|Fino pungii gunoi 35L|rola|5.00|5.00|25.00|4.75|0.00| 7.|Rivex clor 2L|buc|7.00|9.09|63.65|12.09|0.00| 8.|Hartie Milde 8/set|buc|10.00|16.85|168.49|32.01|0.00| 9.|Ajax universal 1L|buc|6.00|11.00|66.00|12.54|0.00| 10.|Manusi nitril nepudrate 200 buc/cutie marime XS|cutie|1.00|59.40|59.40|11.29|0.00| 11.|Manusi nitril|cut|2.00|98.90|197.80|37.58|0.00| ||||| |TOTAL|1,879.51|137.00|1,579.43|300.08|0.00|